Republika e Kosoves Komuna Vushtrri

NJOFTIM PER MBAJTJEN E INTERVISTES ME GOJLi

Komisioni Pérzgjedhés
Daté: 24.05.2024

Komisioni pérzgjedhés sipas nenit 14 t& Udh&zimit Administrativ MFPT-NR. 01/2024 Pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik , njofton té gjith€ kandidatét pér pozitén e punés Doktor
i Mjekésisé sé¢ Pérgjithshme me nr konkursit 237/24 prané Qendrés Kryesore té Mjekésisé
Familjare ‘‘Dr.Safet Idrizi’’ né Vushtrri, se intervista me gojé, mbahen me daté 27.05.2024 (e
Hiné ) né ora 13:" né Sallén e takimeve rr.Déshmorét ¢ Kombit nr.180 né QMF-1 Vushtrri.

Nr Emri dhe Mbiemri Numri i protokollit

i 8 Gazmend Kadriu 13082/24

2. Blerina Osmani 13996/24

Kr;qsuesja e Komisionit:
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